
 

 

 

 

 

 

 

 

２０１０年３月１０日（水） №1663 今期第 32 号 

 
 

 本日の例会  

 仏教卓話           西溪光照 会員 
 次の例会  3 月 17 日（水） 
 ガバナー補佐をお招きして 
  地区ガバナー補佐（和歌山東南 RC）神谷尚孝様

 先週の例会記録   3 月 3 日（水） 
◇卓話 和歌山大学留学生会へ「卒業記念アルバム」

贈呈 主井知子国際奉仕委員長、（ゲスト）和歌山

大学 長友文子先生、東悦子先生、（留学生）鄭 秋

傑、金 香梅、代 向斐様 
◇ビジター ございません 
◇出席報告 （会員数 21 名、出席免除会員 1 名） 
 本日出席(3/3)  15 名 71.43% 
 先々週出席(2/17)  19 名 95.00%  
◇Ｓ.Ａ.Ａ. 
 主井知子君 和歌山大学留学生の皆様に卒業記念

アルバムを贈呈できる喜び。岩橋本博君 本日家内

が代理出席の喜び。 
◆和歌山新報のご取材を頂いています。お忙しい中あ

りがとうございます。心から感謝申し上げます。 

＊会長報告＊            主井知子 
 皆様こんにちは。寒くなったり暖かくなったり

の気候です。ご体調を崩されませぬようお体を

ご自愛下さい。岩橋会長がお仕事の都合で 2 週

欠席されます。本日は私がまた来週は乾会長エ

レクトが代行させて頂きます。和歌山大学の長

友先生・東先生並びに留学生の方々をお招きし

後ほど「卒業記念アルバム」の贈呈式をさせて

頂きます。よろしくお願い致します。 
＊幹事報告＊            中筋正浩 
・トンガの鼻自然クラブから会報が届きましたの

で回覧させて頂きます。 
・ロータリーの友及び地区便りを配布致します。 
・会員夫人の「桜のランチ会」ご案内～3 月２５日

(木)12：00～於、岡公園前「ＪＯＹ味村」 
・和歌山市内 9RC 合同ゴルフコンペご案内～４月

24 日（土）於、国木原ＧＣ 多数ご参加下さい。

[卒業記念アルバム贈呈式] 主井国際奉仕委員長 
 この度無事ご卒業を迎えられました事誠におめ

でとうございます。異国の地で学問に励み将来

は日本と母国の架け橋になって頂く夢多き青年

達を少しでもご支援できますことは当、和歌山

西 RC にとりましても大変嬉しいことです。又制

作に当たりましては田中敬彦会員のおかげで和

歌山印刷所様にお世話になりました。ありがと

うございました。大変立派なアルバムが出来ま

した。ここに贈呈致します。この卒業アルバム

作りにはこれからも協力して参りたいと思いま

す。皆様の益々のご健勝とご活躍をお祈り致し

ます。最後に私から一言、ありがとう。と言わ

れる人になって下さい！ 
 

 
 
例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 岩橋本博   幹事 中筋正浩 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  田中敬彦 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中井秀行 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2009-2010 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

ロータリーの未来は 
あなたの手の中に 


